Idem demum clare hinc conc. ludent. separari canis ab
... h. quis dicitur ad dei puritate si necessitate
salutis, des et lingulos ab fidelis, namque
speciem hualissimam eucharistia sub hinc dicitur:
anathematiz. qd dicit.

Solvuntur objectiones

ubi ino ex scriptura for. 6... nisi manducaveritis
carne filii hominis, et biberitis eius sanguine, non habebitis
vitam in vobis. qd necessaria e communis necessitate
salutis ei si magis in eo textu prescribitur communis
sub uno specie qd sub altera. qd
Primo Cum foras textu etiam a novatoribus ad id si p.

god negant novitates. go et est.
R. 200 hae et verba in utriusque alioquin
infantes infidèles excommunicati. ab hinc ad usum
calicis deleantur; prout si sint modificanda et
explicanda, quis fides erit? Calicem in calicem
go et est.

R. 200 ea et verba quod Matthei 26 v 27
refertur solos apostolos in autem alios fideles
omnes in et alios est. his Matthei verbis in usum
istis significandis etiam 14 v 23. ... et observat
et eo oes: ai hae etiam verba evidenter referunt
solos apostolos, sed et apostoli tunc de calice bibere
vult. go et est. de primum a god in inter id god
xpus dicit. et bibere et eo oes et in dicit manducate
et eo oes in hae consistit. god xpus singularis
et eucharistia quia manu dedit ad manducandum,
si a de calice ad bibendum. Sed proximo ponit
et dicens bibere et eo oes et distribuit inter vos
ut Paulus h. Lucas.

Int. 200 in dicitur in bibere et eo oes ad dicitur
in manducate: ai in solos apostolos dicitur in man.

Int. 200 go et est. hae soli dicitur in apostolos, ne
R. 200 utriusque in. hae soli dicitur in apostolos, ne
inde legitur videtur in mandatum de eucharistia
sumenda pro fidelibus, quia nomen aliunde abinde
calicis consistit. go et est.

Int. 200 xpus dicit in dicens eucharistiam. ... hae facit
in meam commemorationem. go facit missam est.
god xpus ipse facit. ai xpus dedit eucharistiam ab
angelis facit. go et est.

R. 200 xpus in dicens eucharistiam dicit. ... hae facit
in meam commemorationem. go facit missam in god xpus
ipse facit. ai xpus distribuit in dicens 12 eucharistiam

facta eorum et capitulis quibus se dicit. unde ea quodlibet
verba explicanda s. nonis qui explanationem dabit
an Calvinus? an calypia? se dicit.

R. 100 eandem notam meliorem fieri ex hoc objectione
I. attendatur ad quodlibet verba. i. vero consuevit
specie panis dicit quodlibet hoc facile in meam
comemoratione, consuevit a vini specie si dicitur
relicto hoc facile in meam comemoratione ad dicit
... hoc facile quibus eorum bibebat, in meam comemo:
rationem. unde ego hoc cogitandi differentia: quatuor
tenent illa dicitur quibus eorum bibebat, nonne evidente
apparet comenior calicis si per conjunctio eorum
sumptio panis, se dicit.